Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn
Tên em là:…………………………………………….
Ngày tháng năm sinh:………………………………….; Giới tính: Nam/nữ
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….
Nơi ở hiện tại: :……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
Học sinh lớp:……………Trường………………………………………………...
Số điện thoại liên hệ:………………......
Em xin cam kết sẽ đi học lớp 10 hệ phổ thông dân tộc nội trú Trường…………………….............................nếu em được xét trúng tuyển và sẽ không theo học tại trường THPT DTNT tỉnh/ trường PTDTNT THCS&THPT huyện………………………nếu đủ điều kiện trúng tuyển vào các trường phổ thông DTNT trên địa bàn tỉnh.
Nếu vi phạm các nội dung cam kết trên em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn.
		            …………ngày…….tháng……năm 2024
	Ý kiến gia đình
(cha hoặc mẹ hoặc người giám hộ)
	Người làm cam kết